
  PRITARTA 

      Kauno rajono savivaldybės tarybos 

  2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS- 

 

 

KAUNO R. DOMEIKAVOS LOPŠELIO-DARŽELIO 

 

DIREKTORĖS VIDANOS LENORTAVIČIENĖS 

 

 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
I DALIS 

VADOVO ŽODIS 

 

Strateginiame 2017–2019 m. plane buvo numatyta užtikrinti ugdymo kokybę, sudaryti sąlygas pedagogų profesijos kompetencijos 

ugdymui, kurti saugią, funkcionalią, vaiko ugdymąsi skatinančią aplinką. 

Atsižvelgiant į įstaigos strateginį planą, praėjusių metų plačiojo įsivertinimo išvadas, 2019 m. kūrėme pozityviais, bendruomenės narių santykiais 

grindžiamą, emocinę aplinką. Buvo parengtas ir įgyvendintas priemonių planas įstaigos mikroklimatui gerinti: siekiama glaudesnio tarpusavio 

bendravimo ir bendradarbiavimo, kuriama palanki darbuotojų tarpusavio santykių atmosfera (dalijimasis gerąja patirtimi po seminarų, 

suorganizuota bendra išvyka, 2 neformalūs renginiai, diskusijos, kavos pertraukėlės, paskaitos darbuotojams ir tėvams). Darbuotojai kėlė 

kvalifikaciją bendravimo, komunikavimo, konfliktų sprendimų ir raštvedybos klausimais. Išnaudoti vidiniai resursai kvalifikacijai kelti. 2019 m. 

buvo plėtojama švietimo paslaugų kokybė ir įvairovė. 2 ugdymo grupės įgyvendino Kūrybiškumo ugdymo modelį: patobulintos ugdymo ir 

ugdymosi sąlygos, skatinančios vaikų saviraišką (kūrybinės dirbtuvės visų grupių lauko žaidimų aikštelėse). Parengti ir įgyvendinti  projektai 

kūrybiškumui ugdyti: „Metų spalvos“, „Advento žvakele, nušvieski man kelią“, „Metų laikai – mano draugai“. Mokytoja ekspertė Renata 

Bindokaitienė parengė ugdymo projektą „Kūrybiškas vaikas“. Šis projektas skirtas R. Bindokaitienės Individualios dailės ugdymo programos 

papildymo „Naujų dailės technikų išbandymas“ įgyvendinimui. Dalyvavome ilgalaikėje kvalifikacijos tobulinimo programoje „Darželių 

bendrystės erdvė“. 

Dalyvavome respublikinėse parodose ir konkursuose. Kūrybinių darbų parodoje „Dovana Rokiškiui“ mokytoja Renata Bindokaitienė tapo 

nugalėtoja (karpinys „Rokiškio bažnyčios Marija“). 

Mokytojos dalyvavo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų respublikinėje konferencijoje „Kūrybiškas edukacinių erdvių kūrimas ir jų 

panaudojimas ugdymo pocese“, dalinosi patirtimi. 



2 

 

Platusis įsivertinimas parodė, kad laukiami rezultatai – pasiekti. Lyginant 2018 m. ir 2019 m. įsivertinimus matomas augimas, t.y. 

įvertinta aukštesniais balais šios sritys: Mokyklos bendruomenės narių bendravimo ir bendradarbiavimo kokybė, mokyklos 

mikroklimatas. 

2020 m. reikia tobulinti specialiųjų poreikių turinčių vaikų ugdymą, vystyti ugdymo modelių įgyvendinimą. Išlieka aktualus prevencinis darbas, 

bendruomeniškumo puoselėjimas. 

 

II DALIS 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Strateginiame 2017–2019 m. plane buvo numatyta užtikrinti ugdymo kokybę, sudaryti sąlygas pedagogų profesijos kompetencijos 

ugdymui, kurti saugią, funkcionalią, vaiko ugdymąsi skatinančią aplinką.  

1. Tikslas. Siekti efektyvios ugdymo vadovavimo vadybos. 

Uždaviniai:  

1.1. Įsivertinti (vidaus giluminis auditas) ugdymo proceso kokybę; 

1.2. Tobulinti komandinį pedagoginį darbą; 

1.3. Plėtoti švietimo paslaugų kokybę ir įvairovę; 

1.4. Parengti Mokyklos strateginį planą 2020–2024 metams ir veiklos planą 2020 m.  

Svariausi rezultatai ir rodikliai: 

 Siekiant efektyvios ugdymo vadovavimo vadybos buvo vykdomas įstaigos įsivertinimas, kurį atliko Įsivertinimo darbo grupė, sudaryta 

direktoriaus 2018-01-30 įsakymu Nr. V-6. Įsivertinimo grupė  atliko giluminį pasirinktos srities vertinimą. 

 Tikslingai organizuota metodinės tarybos veikla ir gerosios patirties sklaida. Suorganizuotos metodinės dienos: „Inovatyvių bei kūrybiškų 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kalbos formavimo būdų paieška“ 2019-10-17, „Žaismingai judame visi kartu“ 2019-10-17.  

 Patobulintas socialinių įgūdžių ugdymas – vykdomos programos „Zipio draugai“ ir „Kimochis“. 

 Įgyvendinti projektai: „Advento žvakele, nušvieski man kelią“ (darželio bendruomenės aktyvinimas),  „Penki pažinimo keliai“ (vaikų kalbos 

sutrikimų prevencija), „Kūrybiškas vaikas“, Bendruomenės sambūris „Per meną į pasaulį – visi kartu“ (kūrybiškumo ugdymas, 

bendruomeniškumo puoselėjimas). 

 1 grupė įgyvendino grupės modelį – vasaros ugdymo stovykla.  Mėnesį grupės aplinka buvo pakeista į vasaros stovyklos aplinką: organizuotas 

ugdymas lauke, ekskursijos, žygiai į seniūnijoje esančius gamtos objektus, pietų maitinimas – lauke, esant palankiam orui visos grupės 

organizavo vandens pramogas ir žaidimus baseinėliuose.  

  2 grupės įgyvendino kūrybiškumo ugdymo modelį.  

 Išnaudoti vidiniai resursai kvalifikacijai kelti. Mokytoja ekspertė Renata Bindokaitienė konsultavo ugdymo temomis: ugdymo metodai, 

priemonės, pasiekimų ir pažangos vertinimas. Vyko praktinių veiklų stebėjimas, refleksija ir apibendrinimas mažose grupėse: „Morka – daržovių 



3 

 

karalienė“, „Rudens dirbtuvėse“, „Mažos mašinėlės man labai patinka“, „Mano rudenėlio rūbeliai“.  

 2019 m. gruodžio 2 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-82 sudaryta darbo grupė 2020–2024 m. strateginiam planui parengti. Parengtam planui 

pritarė Lopšelio-darželio taryba, Kauno rajono savivaldybės administracijos direktorius 2020 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. ĮS-94.  

2.    Tikslas. Siekiant ugdymo kokybės, kurti palankią emocinę, fizinę aplinką. 

Uždaviniai:  

1.5. Įsivertinti Žaidimų aikštelių saugumą pagal Lietuvos higienos normą HN131:2015; 

1.6. Parengti Sveikatos stiprinimo programą 2019–2022 m.; 

1.7. Šviesti tėvus ir bendruomenę sveikos gyvensenos ir sveikatos ugdymo temomis; 

1.8. Pagerinti įstaigos mikroklimatą.   

Svariausi rezultatai ir rodikliai.  

 Kovo mėnesį atlikta metinė žaidimų aikštelių kontrolė. Pašalinti nustatyti trūkumai (sutvarkyta danga prie įrengimų, aplink 3 karuseles paklota 

minkšta danga, atlikti smulkūs remonto darbai. Lauko aikštelė papildyta nauju sporto inventoriumi: kepšinio lankai (kiekvienai grupei), 

kamuoliai, baseinai, tinklinio aikštelės įranga, futbolo vartai.  

 Sveikatos ugdymo koordinavimo grupė parengė Domeikavos lopšelio-darželio sveikatos saugojimo ir stiprinimo 2020–2023 m. programą. 

Programa pristatyta Metodinės tarybos 2019-11-14 posėdyje Nr. MEP-9. 

 Vyko sveikos gyvensenos ir sveikatos ugdymo įgytų žinių ir patirties sklaida tėvams ir bendruomenei. Dalyvavome Kauno r. sveikatą 

stiprinančių mokyklų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklų konkurse-idėjų mugėje „Patrauklus fizinis aktyvumas netradicinėse 

aplinkose“ ir tapome laureatais. 2019-12-12 įvyko bendras tėvų susirinkimas „Judėsi aktyviai, valgysi sveikai – jausies gerai“. Akcijoje 

„Apibėk mokyklą“ dalyvavo 123 vaikai, 19 darbuotojų ir 22 tėvai. Grupių mokytojos ir sveikatos priežiūros specialistė rengė stendinius 

pranešimus tėvams: „Taisyklingai prižiūrėk dantukus“, „Sulčių nauda mūsų organizmui“, „Vanduo - sveikata“, „Sveikas vaikas – laimingas 

vaikas“.  

 Su Kauno r. Švietimo centro pedagoginės psichologinės tarnybos psichologių pagalba vykdyta apklausa mikroklimatui įvertinti, parengtos 

rekomendacijos mikroklimatui gerinti. Darbuotojams suorganizuoti seminarai įstaigoje „Palankaus mikroklimato kūrimas“, „Emociškai saugios 

aplinkos kūrimas ir palaikymas“, suorganizuota bendra išvyka laivu į Birštoną, 2 neformalūs renginiai, diskusijos, kavos pertraukėlės, paskaitos 

darbuotojams ir tėvams. Platusis įsivertinimas parodė, kad metų pabaigoje mikroklimatas įvertintas aukštesniais balais. Parengta SSGG  situacijos 

analizė. 

 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorius Vidana Lenortavičienė  1 31 42 



4 

 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui  

Vida Paltarokienė 0,75 30 41 

 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 12 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 12 

       turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

eksperto kvalifikacinę kategoriją 

1 

      turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

metodininko kvalifikacinę kategoriją 

2 

      turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos 

mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją 

2 

     turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

kvalifikacinę kategoriją  

7 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 1 1 

psichologai - - 

socialiniai pedagogai - - 

specialieji pedagogai - - 

sveikatos priežiūros specialistai 0,5 - 

mokytojo padėjėjai - - 

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų 2 

      nuo 31 iki 60 metų 7 

      nuo 61 iki 65 metų 3 

   nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) - 

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus 

vidurkis 

43 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius   13 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso)/etatų skaičius 17 20 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 



5 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  
 

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokinio krepšelis 

Vyr. 

auklėtojai/ 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

- - - 1100 701,50 701,50 - 398,5 Panaudota 

ugdymo prekėms 

įsigyti  
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

Per metus mokytojai dalyvavo Darželių bendrystės erdvėje ,,Įgalinančios partnerystės link‘‘. Taip pat tobulinosi seminaruose, dalyvavo 4 

respublikinėse konferencijose, skaitė 2 pranešimus. Pedagogų kvalifikacijos kėlimas darė teigiamą poveikį ugdymo proceso kokybei, darželio 

bendruomeniškumui.  

 

2. Mokiniai: 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

8 6 2 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio - - 

Darželio 6 113 

Priešmokyklinio 2 38 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 



6 

 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 

 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 345 

Priešmokyklinio - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

Nepatenkintų prašymų į ugdymo grupes skaičius: I pasirinkimu – 200, II pasirinkimu – 145.  
 

3. Pagalba mokiniui: 

 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje   51 34% 51 34 % 

Mokyklos 

skyriuje 

- - - - - - 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

3.1. Mokinių nemokamas maitinimas 
 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 0 0 

Mokyklos skyriuje - - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada     

Rajono olimpiada     



7 

 

Respublikos olimpiada     

Tarptautinė olimpiada     

Rajono konkursas 2    

Respublikos konkursas 9    

Tarptautinis konkursas     

Rajono sportinės varžybos     

Respublikos sportinės varžybos     

Tarptautinės sportinės varžybos     
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

Kauno r. ir Kauno m. ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų meninio skaitymo konkursas „Mano gimtinė Lietuva“, Kauno m. respublikinis piešinių 

konkursas „Mes mylim gyvūnus“, Kauno r. ir Kauno m. ugdymo įstaigų paroda-konkursas ,,Laimės paukštė“, skirta pasaulinei Žemės dienai 

paminėti, Vilniaus lopšelio-darželio kūrybinis pažintinis projektas-konkursas „Sniego fantazijos“. 

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas: 

 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

Stipriausi rodikliai  yra iš srities ,,Vaiko ugdymo(si) 

pasiekimai‘‘: 

3.1.1. Vaiko daromos pažangos vertinimo sistema;  

3.2.1. Vaiko daroma pažanga įvairiais amžiaus tarpsniais. 

 

Tobulintini  rodikliai yra iš srities ,,Parama ir pagalba 

vaikui, šeimai‘‘: 

4.2.3. Psichologinė ir socialinė pagalba; 

4.2.5. Pagalba specialiųjų poreikių vaikams. 

 

Giluminis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

 Giluminiam veiklos kokybės įsivertinimui pasirinktas 

rodiklis: 1.1.3. Įstaigos mikroklimatas. 

Giluminio įsivertinimo metu atlikto tyrimo ir diskusijos 

rezultatai panaudoti parengiant 2019 m. rekomendacijų 

planą mikroklimato gerinimui. 

 

Giluminio įsivertinimo darbo grupė rekomendacijų veiklai pasiūlė plane tobulinti šias sritis: kurti palankią darbuotojų tarpusavio santykių 

atmosferą, paremtą abipuse pagarba (neformalios veiklos, diskusijos, situacijų aptarimai), taip pat sukurti ir apibrėžti aiškias funkcijas 

darbuotojams, organizuoti seminarus mikroklimato gerinimo temomis.   

Taip pat siūloma administracijai dalyvauti mokymuose, susijusiuose su organizacijos elgsena, personalo vadyba.  

 

 



8 

 

6. Finansų išteklių valdymas: 

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR):   

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo  lėšas Biudžeto 

(aplinkos) lėšas   

 2 % lėšas Kitas 

labdaros ir 

paramos lėšas 

Tėvų mokesčio už ugdymo 

sąlygų, edukacinių aplinkų 

gerinimą ir už priemones, 

skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 

Spintos į salę      945,00 

Roletai ant langų      2594,00 

Čiužiniai      1530,22 

Ugdymo priemonės (žaislai ir 

kanceliarinės prekės) 

     593,36 

Guminės trinkelės lauko aikštelei      465,82 

Garso kolonėlės  216,00     

Spausdintuvas  385,00     

Žaislai ir ugdymo priemonės  3206,72     

Baldai į grupes: staliukai, 

drabužinės 

 599,00     

Dulkių siurblys     350,59  

Dulkių siurblys    199,00   

Darbo drabužiai ir rankšluosčiai   224,00    

Čiužiniai ir paklodės su guma   418,00    

Langų tvarkymo darbai      676,00 

Smėlis aikštelės tvarkymui      157,30 

Vaikų žaidimų aikštelės metinė 

kontrolė 

     150,00 

Spintos    212,00    

Iš viso:  4406,72 854,00 199,00 350,59 7111,70 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 



9 

 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 
 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interak 

tyvių 

lentų 

skai 

čius 

3D 

klasių 

skai 

čius 

Kalbų 

mokymo(-si) 

laboratorijos 

programinė 

įranga 

Daugialy 

pės terpės 

projekto 

rių 

skaičius 

Mokinio krepšelio 

lėšos, skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokinio krepšelio lėšų įsigyta 

vadovėlių ir mokymo priemonių 

(EUR) 

Stacio

narių 

Nešio 

jamų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo 

priemonių ir 

dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

4 10 16 0 0 0 2 4462,72 56,00 (2%) 4406,72 (98%) 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  
 

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1.  „Kodėlčiukų“ ir „Žiogelių“ grupių miegamųjų remontas 286,04    

2. Dietisto kabineto įrengimas 180,00    

3. Virtuvės ir maisto sandėlio elektros instaliacijos atnaujinimas 463,00    

4. Vandentiekio vamzdyno dalinis remontas 450,00    

 Iš viso: 1379,04    

 

6.4. Gauta lėšų per metus 
 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kt. labdaros 

ir paramos 

lėšos 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų nuomos 

ir kitų paslaugų (pvz. tėvų įnašų 

edukacinių aplinkų gerinimui) 

 150905,74 256353,29   1180,30 0 52791,42 8233,28 

Iš viso 469464,03  
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 



10 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 

(iš viso MK ir UA lėšos)  Mokymo (M) lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1040,73 1767,95 2808,68 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 1359,80 3320,20 +1960,4 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

Kredito įskola padidėjo dėl nesumokėtų komunalinių mokesčių ir mitybos už 2019 m. gruodžio mėn.  

 

7. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados: 

 

Kauno valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba: atliktas planinis patikrinimas 2019 m. kovo 21 d. Esminių teisės aktų pažeidimų nenustatyta. 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro Visuomenės sveikatos saugos kontrolės skyrius 2019 m. gegužės 28 d. atliko patikrinimą. Lietuvos 

higienos normos HN 75:2016 pažeidimų nenustatyta.  

Kauno rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba atliko auditą 2019 m. sausio–birželio mėn. Buvo parengtas Domeikavos lopšelio-darželio 

rekomendacijų įgyvendinimo planas. Planas įgyvendintas iki 2019-11-01. 

Kauno  rajono savivaldybės administracijos Aplinkos skyriaus vyriausias specialistas Algirdas Tatarūnis atliko kompleksinį (planinį) civilinės 

saugos būklės patikrinimą. Rekomendacija civilinės saugos būklei gerinti (patikslinti ekstramalių situacijų prevencijos priemonių planą) 

įgyvendinta iki 2019-09-01.  

 

III DALIS 

KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 



11 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pareigų (pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos išmokos** Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorius 16773,12 448,94   126,58 17348,64 

1.2. Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

11707,40 342,58    12049,98 

* neatskaičius mokesčių 
** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 
** ligos pašalpa iš įmonės lėšų 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 
 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1. - - - - - - 

     Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 
** nurodomas juridinio asmens kodas 
*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 
**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  
 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 
** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 
**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 
***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos 
aprašo 12.3 papunkčiu 

      

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, (Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių pobūdis*****   

3.1 - - - - - - - 

      Iš viso  


